- ----

i

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

О повторном рассмотрении отклоненного Губернатором Владимирской
области Закона Владимирской области «О порядке распределения раз-
решений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами,
осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях»

Рассмотрев отклоненный Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской области «О порядке распределения разрешений на добычу охотничь-

их ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедос-

тупных охотничьих угодьях» и на основании статьи 105 Регламента Законода-

тельного Собрания Владимирской области, Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию для выработки согласованного текста

закона по отклоненному Губернатором Владимирской области Закону Владимир-

ской области «О порядке распределения разрешений на добычу охотничьих

ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступ-

ных охотничьих угодьях» в количестве 6 человек.

2. Включить в состав согласительной комиссии от Законодательного Соб-

рания Владимирской области:

Горшкова Александра Александровича - председателя комитета по земель-

ной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного

Собрания Владимирской области;

Вязгина Михаила Ивановича - заместителя председателя комитета по зе-

мельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательно-

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 30 05\0 повт рассм откл Губернат ВО ЗВО О пор
распред разреш на добычу охот рес( с дискеты).dос 21.05.2012 14:48:00 '

2
го Собрания Владимирской области;

Русанова Романа R)рьевича - заместителя председателя комитета по зе-

мельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательно-

го Собрания Владимирской области.

3. Предложить Губернатору Владимирской области определить персональ-

ный состав своих представителей в согласительную комиссию в количестве

3 человек.

4. По результатам работы согласительной комиссии представить Закон

Владимирской области «О порядке распределения разрешений на добычу охот-

ничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в обще-

доступных охотничьих угодьях» на рассмотрение Законодательного Собрания

в августе 2012 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Постановления\2012\ЗС 30 05\0 повт рассм откл Губернат во ЗВО О пор
распред разреш на добычу охот рес(с дискеты).dос 21.05.2012 14:50:00

	00000001
	00000002